
第２9２回  美作放射線技師研究会

／1７ Mon.

202４

1９:００-2０:３０

共催 ： 美作放射線技師研究会（代表世話人 藤 田 卓 史）

： ＧＥヘルスケアファーマ株式会社

お問い合わせ ： 津山中央病院 伊 田 和 司（5005）

6

後援 ： 公益社団法人 岡山県診療放射線技師会

※ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

「 ＭＲＩの基礎 ～頭部編～ 」

落合病院 森岡 尚哉

「 当院における頭部ＭＲＩ撮影 」

場所：津山第一病院 2階会議室
**ＥＲ入口からお入りください**

津山中央病院 岡本 彬宏

司会 鏡野病院 湯浅 正憲



会場のご案内

ER入口は
こちらです


	スライド 1
	スライド 2: 会場のご案内

